0
THÔNG BÁO THỰC HIỆN KHUYẾN MẠI
Kính gửi: Sở Công Thương Tỉnh/ Thành phố trực thuộc Trung Ương
 	     Tên thương nhân: CÔNG TY CỔ PHẦN CON CƯNG
Địa chỉ: 66 Nguyễn Du, Phường Bến Nghé, Quận 1, TP.Hồ Chí Minh
Điện thoại: 028 7300 6609
Mã số thuế: 0313450007
Công ty Cổ phần Con Cưng thông báo Chương trình khuyến mại như sau:
1. Tên chương trình khuyến mại: BÉ ĐẾN TẶNG SỮA
2. Địa bàn (phạm vi) khuyến mại:
· BDI - 10 Tỉnh Lộ 632: Thửa đất số 10, Tờ bản đồ số 38, Tỉnh lộ 632, Thôn Chánh Thiện, Xã Mỹ Chánh, Huyện Phù Mỹ, Tỉnh Bình Định
· BDI - 176 Nguyễn Huệ: 176 Nguyễn Huệ, Khu phố Dương Liễu Tây, Thị Trấn Bình Dương, Huyện Phú Mỹ, Tỉnh Bình Định
· BDU - 776 Đường ĐT 747A: Thửa đất số 776, Tờ bản đồ số 6, Đường ĐT 747A, Tổ 1, Khu phố Cây Chàm, Phường Thạnh Phước, Thành phố Tân Uyên, Tỉnh Bình Dương.
· BPH - 314 Lê Quý Đôn: 314 Lê Quý Đôn, Phường Tân Thiện, Thành Phố Đồng Xoài, Tỉnh Bình Phước
· DLK - 49-51 Quốc Lộ 14: 49-51 Quốc Lộ 14, Thôn 2, Xã Hòa Phú, Thành Phố Buôn Ma Thuột, Tỉnh Đắk Lắk
· DNK - Quốc Lộ 14: Quốc Lộ 14, Thôn 3, Xã Nhân Cơ, Huyện Đắk R'Lấp, Tỉnh Đắk Nông
· DON - 1840/E Quốc lộ 20: 1840/E Quốc lộ 20, tổ 1, ấp Bến Nôm 1, Xã Phú Cường, Huyện Định Quán, Tỉnh Đồng Nai
· GLA - 543 Quang Trung: 543 Quang Trung, Thị Trấn Chư Ty, Huyện Đức Cơ, Tỉnh Gia Lai.
· HAG - Quốc Lộ 61: Quốc Lộ 61, Ấp Hòa Phụng B, Thị Trấn Kinh Cùng, Huyện Phụng Hiệp, Tỉnh Hậu Giang.
· KGI - Quốc Lộ 63 - Bình An: Quốc Lộ 63, Ấp An Bình, Xã Bình An, Huyện Châu Thành, Tỉnh Kiên Giang
· KHO - 203 Quốc Lộ 26: 203 Đường Quốc lộ 26, Thôn Tân Khánh 1, Xã Ninh Sim, Thị Xã Ninh Hòa, Tỉnh Khánh Hòa.
· LAN - Đường 3 tháng 2: Đường 3 tháng 2, Khu phố Rọc Chanh, Thị trấn Tân Hưng, Huyện Tân Hưng, Tỉnh Long An.
· LDO - 30 Quốc Lộ 20: 30 Quốc Lộ 20, thôn Đồng Lạc 1, Xã Đinh Lạc, Huyện Di Linh, Tỉnh Lâm Đồng
· QTR - 105 Lê Duẩn: 105 Lê Duẩn, Thị Trấn Khe Sanh, Huyện Hướng Hóa, Tỉnh Quảng Trị
· THO - Thửa 18 Quốc lộ 45: Thửa đất số 18, tờ bản đồ số 19, Đường Quốc Lộ 45, Khu 1, Thị trấn Vĩnh Lộc, Thị Trấn Vĩnh Lộc, Huyện Vĩnh Lộc, Tỉnh Thanh Hóa
· VLO - Đường ĐT906: Đường ĐT906, Ấp Khu Phố, Xã Hựu Thành, Huyện Trà Ôn, Tỉnh Vĩnh Long
[bookmark: _Hlk206167025]3. Hình thức khuyến mại: Tổ chức cho khách hàng tham gia các chương trình văn hóa, nghệ thuật, giải trí và các sự kiện khác vì mục đích khuyến mại, Tặng hàng hoá không thu tiền không kèm theo việc mua hàng hoá
4. Thời gian khuyến mại: 28/11/2025 – 30/11/2025
5. Hàng hóa dịch vụ khuyến mại: Toàn bộ hàng hóa trên toàn hệ thống Con Cưng (không áp dụng đối với sữa thay thế sữa mẹ cho trẻ dưới 24 tháng tuổi)
6. Hàng hóa, dịch vụ dùng để khuyến mại:

	Tên sản phẩm
	Đơn vị
	Combo tặng khách
	Giá
	Thành tiền

	1
	SUDD YokoGold 110ml (Lốc 2 hộp x 110ml) – hàng tặng
	lốc
	1440
	21,000
	30,240,000

	Tổng

	1440

	30,240,000

7. Khách hàng của Chương trình khuyến mại (đối tượng được hưởng khuyến mại): Tất cả khách hàng đến tham quan tại hệ thống cửa hàng Con Cưng tại mục 2 địa bàn khuyến mại, không cần phát sinh đơn hàng.
8. Cơ cấu giải thưởng (nội dung giải thưởng, giá trị giải thưởng, số lượng giải thưởng): Theo nội dung chi tiết của chương trình khuyến mại (mục 10)
[bookmark: _Hlk202805918]9. Tổng giá trị hàng hóa, dịch vụ dùng để khuyến mại: 30,240,000 VND (Bằng chữ: Ba mươi triệu hai trăm bốn mươi nghìn đồng).
10. Nội dung chi tiết của Chương trình khuyến mại:
10.1 Thời gian thực hiện
Trong thời gian diễn ra chương trình, tất cả khách hàng đến hệ thống cửa hàng Con Cưng tham gia chương trình Bé Đến Tặng Sữa theo cách thức tại Điều 10.2, sẽ nhận 01 phần quà.
10.2 Cách thức tham gia
- Bước 1: Tất cả khách hàng dẫn theo trẻ em từ 1 tuổi trở lên đến tham quan tại các siêu thị Con Cưng được thông báo tại Mục 2 sẽ được tham gia chương trình Bé Đến Tặng Sữa
- Bước 2: Nhân viên Con Cưng ghi nhận độ tuổi từ 1 tuổi trở lên của bé và giới thiệu về chương trình Bé đến tặng Sữa; khách hàng chụp ảnh bé tại cửa hàng và đăng lên trang Facebook cá nhân ở chế độ công khai và gửi hình ảnh vào nhóm Zalo của Siêu Thị. Nhân viên Con Cưng kiểm tra và chụp hình màn hình thiết bị khách hàng chứng minh hoạt động của khách hàng. Sau đó khách hàng sẽ được nhận 1 phần quà liệt kê trong danh sách quà tặng dựa trên số lượng quà tặng đang có tại cửa hàng.
- Bước 3: Khách hàng được nhận 1 phần quà liệt kê trong danh sách quà tặng dựa trên số lượng quà tặng đang có tại cửa hàng.
11. Tên của các thương nhân cùng thực hiện, nội dung tham gia cụ thể và trách nhiệm cụ thể của từng thương nhân tham gia thực hiện trong Chương trình (Trường hợp nhiều thương nhân cùng phối hợp thực hiện Chương trình khuyến mại hoặc thương nhân kinh doanh dịch vụ khuyến mại thực hiện khuyến mại cho hàng hóa, dịch vụ của thương nhân khác theo thỏa thuận (văn bản thỏa thuận/hợp đồng gửi kèm)): không có
Công ty Cổ phần Con Cưng cam kết thực hiện đúng và hoàn toàn chịu trách nhiệm về Chương trình khuyến mại trên theo quy định của pháp luật hiện hành.